
RámcovásmlouvaoposkytováníslužebČíslo2019/09261Českápošta,s.p.sesídlem:Politickýchvězňů909/4,22599IČO:47114983DIČ:CZ47114983zastoupena:Ing.RomanemKnapem,generálnímředitelemzapsánavobchodnímrejstříkuu:MěstskéhosouduvPraze,oddílA,vložka7565bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejen„Objednatel“aČeskápoštaSecurity,s.r.o.sesídlem:Politickýchvězňů909/4,NovéMěsto,11000Praha1IČO:27772683DIČ:CZ27772683zastoupena:Ing.TomášemHamplem,jednatelemzapsánavobchodnímrejstříkuu:MěstskéhosouduvPraze,oddílC,vložka209818bankovníspojení:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXdálejen„Dodavatel“dálejednotlivějako„Smluvnístrana“aspolečnějako„Smluvnístrany“uzavírajívsouladusustanovením§1746odst.2zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníku,vplatnémznění(dálejen„Občanskýzákoník“)avsouladusezákonemč.134/2016Sb.,ozadáváníveřejnýchzakázek,vplatnémznění(dálejen„ZZVZ“)tutoRámcovousmlouvuoposkytováníslužeb(dálejen„Smlouva“).RámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|1](celkem[|13])



PreambuleVzhledemktomu,že(A)?ObjednateljevevztahukDodavateliosobouovládajícíajakotakovýmázájemnařádnémfungováníspolečnostiDodavatele;(B)?Objednatelmázájemnatom,abyfungováníDodavatelebyloekonomickyconejefektivnějšíaDodavatelmohlvzákonemstanovenémlimituposkytovatsvéslužbyitřetímosobám;(C)?Dodavateldisponujedostatečnýmodborným,personálním,technickýmaadministrativnímzázemímproposkytováníníževymezenýchslužeb(jakjsoudefinoványvčl.2.1Smlouvy);dohodlyseSmluvnístranynauzavřenítétoSmlouvysobsahemdáleuvedeným.1?DefinicepojmůDefinice:Pojmyavýrazyspočátečnímvelkýmpísmenem,kteréjsoupoužívanévtétoSmlouvě,majívýznamuvedenýníže:„DPH“??znamenádaňzpřidanéhodnotypodlezákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vplatnémznění,nebojakoukolijinoudaňobdobnéfiskálnípovahy;„Duševnívlastnictví“??znamená:???????(i)?patenty,ochrannéznámky,užitnévzory,přihláškytěchtopráv,obchodníznačky,obchodníjménaafirmy,právakdatabázím,právaksoftwareainternetovédomény,nezaregistrovanéobchodníznámkyavzory,autorskápráva,know-how,právakprůmyslovýmvzorůmavynálezům;(ii)?právanazákladělicence,souhlasů,příkazů,právníchpředpisůnebojinýchskutečností,souvisejícíchskterýmkoliprávemuvedenýmvodstavci(i);(iii)?právasestejnýmneboobdobnýmúčinkemnebopovahou,jakojsouprávauvedenávodstavci(i)a(ii);„Důvěrnéinformace“?znamenajíveškeréinformacevjakékolipodobě,kteréa)vsouvislostistoutoSmlouvou,DílčímismlouvamiapřílohamiavsouvislostisjejichplněnímjednaSmluvnístranazískáoddruhéSmluvnístranynebob)jsouobsaženyvtétoSmlouvě,Dílčíchsmlouváchnebopřílohách,pokud(i)jsouzadůvěrnévýslovněoznačenynebo(ii)zjejichobsahučipovahyvyplýváčilzerozumněpředpokládat,žedanáSmluvnístrananemůžemítzájemnazpřístupněnínebozveřejněnítakovýchtoinformacítřetímosobámnebo(iii)jsoupodlesvépovahyRámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|2](celkem[|13])



předmětemObchodníhotajemstvínebopředmětemochranyosobníchúdajůnebopředmětemmlčenlivostipodlejinéhoprávníhopředpisu.ProvyloučenípochybnostíSmluvnístranyoznačujítutoSmlouvu,DílčísmlouvyaPřílohyktétoSmlouvěneboDílčímsmlouvámzaDůvěrnéinformace;„GDPR“?znamenáNařízeníEvropskéhoparlamentuaRady(EU)2016/679zedne27.dubna2016oochraněfyzickýchosobvsouvislostisezpracovánímosobníchúdajůaovolnémpohybutěchtoúdajůaozrušenísměrnice95/46/ES(obecnénařízeníoochraněosobníchúdajů);„Obchodnítajemství“?znamenáveškerékonkurenčněvýznamné,určitelné,ocenitelnéavobchodníchkruzíchběžněnedostupnéskutečnostitýkajícísespolupráceSmluvníchstrandletétoSmlouvyaDílčíchsmluv;?„Osobníúdaj“?znamenáveškeréinformace,kterézaosobníúdajeoznačujeprávnípředpisupravujícíochranuosobníchúdajůvČeskérepublice,zejménapakZOOÚaGDPR.Zejménasejednáoúdajeoidentifikovanéneboidentifikovatelnéfyzickéosobě;identifikovatelnoufyzickouosoboujefyzickáosoba,kteroulzepřímočinepřímoidentifikovat,zejménaodkazemnaurčitýidentifikátor,napříkladjméno,identifikačníčíslo,lokačníúdaje,síťovýidentifikátornebo1(jeden)čivícezvláštníchprvkůfyzické,fyziologické,genetické,psychické,ekonomické,kulturnínebospolečenskéidentitytétofyzickéosoby;osobnímúdajemjsouzejménajménoapříjmení,adresa,bydliště,rodnéčíslo,datumnarození,telefonníčísloneboe-mailováadresa;„Dílčísmlouvy“?znamenajísmlouvyuzavíranésoučasněstoutoSmlouvounebouzavíranénásledně,atozaúčelemposkytnutíPlnění,jakjedefinovánovčl.2.1tétoSmlouvy;„Přílohy“?znamenajípřílohytétoSmlouvy,nevyplývá-lizkontextu,žesejimirozumíipřílohyDílčíchsmluv;„Strategickývýbor“?mávýznamuvedenývčl.11tétoSmlouvy;„Zákonoregistrusmluv“?znamenázákonč.340/2015Sb.,ozvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv(zákonoregistrusmluv),vplatnémznění,případnějakýkoliprávnípředpisjejnahrazující;„ZOOÚ“?znamenázákonč.110/2019Sb.,ozpracováníosobníchúdajů,vplatnémznění.2?PředmětSmlouvy2.1?PředmětemtétoSmlouvyjestanovenípodmínekapravidel,kterýmisebudouříditSmluvnístranypřiuzavíráníjednotlivýchDílčíchsmluvpřiposkytnutínížeuvedenýchslužebDodavatelemObjednateli:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXRámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|3](celkem[|13])



XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXkterébudouspecifikovanévjednotlivýchDílčíchsmlouvách(dálejen„Plnění“).2.2?DodavatelsezavazujeposkytnoutObjednateliPlněnízapodmínekuvedenýchvtétoSmlouvě,přičemžpodrobnépodmínkyPlněnívymezenéhovčl.2.1budouobsaženyvjednotlivýchDílčíchsmlouvách,kterébudounazákladětétoSmlouvyuzavírány.2.3?ObjednatelsezavazujezaplatitzaPlněníposkytnutévsouladustoutoSmlouvouaDílčímismlouvamiCenudlečl.4Smlouvy.3?FinančnírámecXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX4?Cena4.1?CenazaposkytnutíPlněníDodavatelemodpovídásoučinujednotkovýchcenjednotlivýchsložekPlněníapočtusložekPlněnískutečněposkytnutýchvpříslušnémkalendářnímměsíci(dálejen„Cena“).CenakaždéjednotlivésložkyPlněníjeuvedenavDílčíchsmlouvách.CenyjsouuváděnybezDPH,kterábudepřipočtenavzákonnévýšikedniuskutečněnízdanitelnéhoplnění.4.2?CenazahrnujeveškerénákladyDodavatelespojenésplněnímSmlouvy,DílčísmlouvyaposkytnutímPlněníObjednateli.Cenajecenoukonečnou,nejvýšepřípustnouanemůžebýtzvýšenabezuzavřenípísemnéhododatkukpříslušnéDílčísmlouvě.RámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|4](celkem[|13])



4.3?Smluvnístranysedohodly,žeCenadletétoSmlouvybudezapodmíneknížeuvedenýchkaždoročněsúčinnostíod1.lednapříslušnéhokalendářníhorokutrváníSmlouvyzvyšovánavzávislostinarůstumíryinflacezjišťovanéČeskýmstatistickýmúřadem.Cenasetakbudekaždoročněupravovatomíruinflacepředchozíhokalendářníhorokupodlevzorce:NC=Cx(1+i/100)NC–nověupravenávýšeCenyzaPlněníC–CenaplacenázaPlněnívpředchozímkalendářnímrocei–mírainflacevpředchozímkalendářnímroce(v%)?MírouinflaceseproúčelytétoSmlouvyrozumípřírůstekprůměrnéhoindexuspotřebitelskýchcen(CPI–ConsumerPriceIndex)zaposledníchdvanáctměsícůprotiprůměrupředchozíchdvanáctiměsíců.5?Platebnípodmínky5.1?Smluvnístranyprohlašují,žepodrobnějšípodmínkyaprocesvystaveníazasílánídaňovýchdokladů,včetněprocesuakceptacefakturovanéhoplněníObjednatele,budouupravenyvDílčíchsmlouvách.5.2?Daňovýdokladmusíobsahovatnáležitostiřádnéhodaňovéhodokladupodlepříslušnýchprávníchpředpisů,zejménapakzákonaoDPH,anížeuvedenéúdaje:a)?čísloSmlouvy;b)?čísloobjednávky(OBJ);c)?platebnípodmínkyvsouladuseSmlouvou;d)?místoadatumposkytnutípředmětuplnění;e)?popisfakturovanéhoplnění,množství,jednotkovoucenuacelkovoucenu;f)?přílohoudaňovéhodokladubudeakceptačníprotokolčiobdobnýadekvátnídokumentpotvrzenýObjednatelem.5.3?Splatnostdaňovéhodokladuje30kalendářníchdnůodednejehovystaveníDodavatelem.5.4?VpřípaděprodleníObjednatelesúhradouřádněvystavenýchadoručenýchfaktur,jeObjednatelpovinenuhraditDodavateliúrokzprodlenízdlužnéčástkyvevýšistanovenéplatnýmiprávnímipředpisy.5.5?Pokudbudevokamžikuuskutečněnízdanitelnéhoplněnísprávcemdanězveřejněnazpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupskutečnost,žeDodavateljenespolehlivýmplátcemvesmyslu§106azákonaodanizpřidanéhodnoty,nebomá-libýtplatbazazdanitelnéplněníuskutečněnéDodavatelemvtuzemskuzcelanebozčástipoukázánanabankovníúčetvedenýposkytovatelemplatebníchslužebmimotuzemsko,nebonastaneněkterázeskutečnostíuvedenýchv§109odst.1písm.a),b),c),případněodst.2písm.a)zákonaoDPH,jeObjednateloprávněnčástcenyodpovídajícídanizpřidanéhodnotyzaplatitpřímonabankovníúčetsprávcedaněvesmyslu§109azákonaodanizpřidanéhodnoty.NabankovníúčetDodavatelebudevtomtopřípaděuhrazenačástcenyodpovídajícívýšizákladudanězpřidanéhodnoty.Úhradacenyplnění(základudaně)provedenáObjednatelemvsouladusustanovenímtohotoodstavceSmlouvybudepovažovánazařádnouúhraducenyplněníposkytnutéhodletétoSmlouvy.5.6?Bankovníúčetuvedenýnadaňovémdokladu,nakterýbudezestranyDodavatelepožadovánaúhradacenyzaposkytnutézdanitelnéplnění,musíbýtDodavatelemzveřejněnzpůsobemRámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|5](celkem[|13])



umožňujícímdálkovýpřístupvesmyslu§96zákonaodanizpřidanéhodnoty.Smluvnístranysevýslovnědohodly,žepokudčíslobankovníhoúčtuDodavatele,nakterýbudezestranyDodavatelepožadovánaúhradacenyzaposkytnutézdanitelnéplněnídlepříslušnéhodaňovéhodokladu,nebudezveřejněnzpůsobemumožňujícímdálkovýpřístupvesmyslu§96zákonaodanizpřidanéhodnotyacenazaposkytnutézdanitelnéplněnídlepříslušnéhodaňovéhodokladupřesahujelimituvedenýv§109odst.2písm.c)zákonaodanizpřidanéhodnoty,jeObjednateloprávněnzaslatdaňovýdokladzpětDodavatelikopravě.VtakovémpřípaděsedobasplatnostizastavujeadobasplatnostipokračujeběžetdnemvystaveníopravenéhodaňovéhodokladusuvedenímsprávnéhobankovníhoúčtuDodavatele,tj.bankovníhoúčtuzveřejněnéhosprávcemdaně.6?Doba,místoapodmínkyposkytnutíPlněníSmluvnístranyprohlašují,žepodrobnějšípodmínkyprodobu,místoaposkytnutíPlněníbudouupravenyvDílčíchsmlouvách.7?PrávaapovinnostiSmluvníchstran7.1?DodavateljepovinenposkytovatPlněnívsouladusobecnězávaznýmiprávnímipředpisyapokynyObjednatele,pokudtytonejsouvrozporustěmitonormaminebozájmyObjednatele.7.2?DodavateljepovinenposkytovatPlněnívsouladuseSmlouvou,řádněavčas,sřádnouaodbornoupéčíapotřebnýmiodbornýmischopnostmiproposkytováníPlněnítak,abybylodosaženoúčeluSmlouvy.7.3?VpřípaděvyužitíslužebtřetístranybudeDodavatelodpovídatzatřetístranu,jakobyplnilsám,včetněodpovědnostizazpůsobenouújmu.Dodavateljepovinenzajistit,abyjehopoddodavatelposkytovalPlněnívsouladustoutoSmlouvouadodržovalveškeráujednánímeziSmluvnímistranami;7.4?ObjednatelsezavazujeposkytnoutDodavatelimaximálnísoučinnostnezbytnoukřádnémuposkytnutíPlnění.ObjednatelsezavazujezejménaumožnitpracovníkůmDodavatelepodílejícímsenaposkytováníPlněnívstupnamístaPlněníaposkytovatDodavateliveškerédostupnédokumentyainformacepotřebnéprořádnéposkytnutíPlnění.7.5?ObjednatelsezavazujeodebratodDodavatelePlněnínejméněvestanovenémFinančnímrámcizapříslušnýkalendářnírok,pokudnedojdekezměnětohotoFinančníhorámcedlečlánku3.2Smlouvy.8?ProhlášeníDodavatele8.1?Dodavatelprohlašujeapotvrzuje,že:?a)jeoprávněnuzavřítSmlouvuaplnitsvépovinnostivyplývajícízeSmlouvy;?b)nastraněDodavateleneníkuzavřeníSmlouvyanikesplněnízávazkůDodavateleznívyplývajícíchpožadovánžádnýsouhlas,udělenívýjimky,schválení,prohlášeníanipovoleníjakékolivtřetíosobyčiorgánu,popř.tytobylyzískány;c)uzavřeníSmlouvyDodavatelemnení(i)porušenímpovinnostivyplývajícízplatnýchprávníchpředpisůvjakémkolivprávnímřádu,jímžjeDodavatelvázán,a/nebo(ii)porušenímjakékolivpovinnostivyplývajícízjakékolivsmlouvy,jížjeDodavatelstranou,a/nebo(iii)vrozporusjakýmkolivpožadavkem,rozhodnutímnebopředběžnýmopatřenímsprávníhoorgánunebosouduneborozhodčímnálezemrozhodců,jímžjeDodavatelvázán,zejménatakRámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|6](celkem[|13])



Dodavatelprohlašuje,ženebudefungovatnatrhuvrozsahunadrámecstanovený§155,příp.§11ZZVZ.d)Dodavatelnenívúpadkunebovhrozícímúpadkuvesmysluzákonač.182/2006Sb.,oúpadkuazpůsobechjehořešení(insolvenčnízákon),vplatnémznění,protiDodavatelinebylpodán(i)insolvenčnínávrh,nebo(ii)návrhnanařízenívýkonurozhodnutí,resp.obdobnýnávrhvpříslušnéjurisdikcičipodledříveplatnýchčeskýchprávníchpředpisů,apodlenejlepšíhovědomíDodavatelepodánítakovéhonávrhuaninehrozí;e)nebylpředloženžádnýnávrh,aniučiněnožádnérozhodnutípříslušnýchorgánůDodavateleanižádnéhosouduolikvidaciDodavateleneboojakékolivjehopřeměněvesmysluzákonač.125/2008Sb.,opřeměnáchobchodníchspolečnostíadružstev,vplatnémznění;f)neprobíháapodlenejlepšíhovědomíaznalostiDodavateleaninehrozížádnésoudní,správní,rozhodčíanijinéřízeníčijednánípředjakýmkolivorgánemjakékolivjurisdikce,kterébymohlojednotlivěnebovsouhrnusdalšímiokolnostmi,nepříznivýmzpůsobemovlivnitschopnostDodavatelesplnitjehozávazkypodletétoSmlouvy;g)Dodavateludržujevplatnostivevšechzásadníchohledechlicence,souhlasy,povoleníadalšíoprávněnípožadovanáprávnímipředpisyplatnýmiproposkytnutíPlněnídleSmlouvyanehrozí,žebyplatnosttakovélicence,souhlasu,povoleníaoprávněníbylaukončena;h)nenísisvynaloženímodbornépéčevědomžádnépřekážky,týkajícísePlnění,nebomístačiprostředíObjednatele,kterábyznemožňovalaneboznesnadňovalaposkytnoutPlněnízpůsobemsjednanýmpodleSmlouvyaDílčíchsmluv;i)jevýlučnýmvlastníkemnebooprávněnýmuživatelemveškeréhohmotnéhoinehmotnéhovybavenínezbytnéhoproposkytováníSlužebaneníjakkolivsmluvněčizákonněomezenvdispozicistímtovybavenímajehoužitímproposkytováníSlužeb,totovybavenínenízatíženozástavními,předkupními,nájemnímičijinýmiprávytřetíchosob,jinýmivěcnýmiprávyanijinýmiomezeními;j)SmlouvapředstavujeplatnýaprávnězávaznýzávazekDodavatele,kterýjevůčiDodavatelivynutitelnývsouladuspodmínkamiSmlouvyaDílčíchsmluv;k)Dodavatelineníznámažádnáskutečnost,okolnostčiudálost,kterábymělazanásledeknebobymohlamítzanásledekabsolutníčirelativníneplatnostSmlouvyaDílčíchsmluv;l)DodavateljeschopenPlněnířádněposkytnout,zejménadisponujevlastnímodpovídajícímodborným,personálním,technickýmaadministrativnímzázemím.8.2?Dodavatelsezavazujezajistit,abyjehoprohlášenídletétoSmlouvyzůstalapravdiváavplatnostipoceloudobuúčinnostiSmlouvy.9?OdpovědnostzavadyPlněníSmluvnístranyprohlašují,žepodmínkyprouplatněníodpovědnostizavadyPlněníjsouupravenyvDílčíchsmlouvách.10?Smluvnípokuty,náhradaújmySmluvnístranyprohlašují,žepodmínkyprouplatněnísmluvnípokutyajejívýšeapodmínkypronáhraduújmyjsouupravenyvDílčíchsmlouvách.RámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|7](celkem[|13])



11?StrategickývýborXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX12?DobatrváníSmlouvy12.1?TatoSmlouvaseuzavíránadobuurčitouodXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXSmluvnístranysezavazují12měsícůpředukončenímplatnostismlouvyzahájitjednáníStrategickéhovýboruopřípadnémpokračováníspolupráceaprodlouženídobytrváníSmlouvy.DobutrvánítétoSmlouvylzeprodloužitpouzenazákladěpísemnéhododatkuktétoSmlouvěuzavřenéhonazákladědohodySmluvníchstranvnávaznostinapředchozírozhodnutíStrategickéhovýboru.12.2?ZánikSmlouvy.Smluvnístranysedohodly,žekokamžiku,kekterémudojdekzánikutétoSmlouvyukončenímdobyjejíhotrvánídlečlánku12.1Smlouvy,bezdalšíhozanikajívšechnyDílčísmlouvy.12.3?ZánikDílčísmlouvy.Smluvnístranysedohodly,žeukončeníDílčísmlouvyčizánikDílčísmlouvyvdůsledkujinéprávnískutečnostinebudemítzanásledekzánikSmlouvymeziObjednatelemaDodavatelemjakocelku.13?PojištěníDodavateljepovinenpoceloudobutrváníSmlouvymítsjednánopojištěníodpovědnostizaújmyzpůsobenévsouvislostiseSmlouvouDodavatelemneboosobou,zanížDodavatelodpovídá.PodrobnějšípodmínkypojištěnívčetněminimálnívýšepožadovanépojistnéčástkyjsouupravenyvjednotlivýchDílčíchsmlouvách.14?ZapočteníNení-livtétoSmlouvěneboDílčísmlouvěvýslovněuvedenojinak,nenížádnáSmluvnístranaoprávněnaprovéstzapočteníoprotipohledávkámdruhéSmluvnístrany,vyplývajícímztétoSmlouvyneboDílčíchsmluvjinak,nežnazákladěpísemnédohodyuzavřenésdruhouSmluvnístranou.15?Duševnívlastnictví15.1?SmluvnístranyjsoupovinnydodržovatprávnípředpisyupravujícíprávaapovinnostisouvisejícísprávyDuševníhovlastnictví.15.2?KaždáSmluvnístranaprohlašuje,ževeškerémateriály,kteréposkytlaneboposkytnedruhéSmluvnístraněvsouvislostisplněnímtétoSmlouvyaDílčíchsmluv,jsouvýlučnýmDuševnímvlastnictvímtétoSmluvnístranynebomáoprávněnístěmitomateriálynakládat,jaksniminakládá.RámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|8](celkem[|13])



15.3?KaždáSmluvnístranasezavazuje,ženahradídruhéSmluvnístranějakoukolivškoduneboújmu,kterádruhéSmluvnístraněprokazatelněvzniknevsouvislostisužitímmateriálůpodlepředchozíhoodstavcevrozporusúčelem,prokterýbylytytomateriálydotčenouSmluvnístranouposkytnutykužíváníapokudtakovýmužitímbyladotčenaprávaDuševníhovlastnictvítřetíchosob.KaždáSmluvnístranasedálezavazuje,žepokudvůčidruhéSmluvnístraněbudouvsouvislostisužitímuvedenýchmateriálůdruhouSmluvnístranoupodlepředchozíhoodstavceuplatněnyoprávněnénárokytřetíchosob,tatoSmluvnístranaučinínezbytnékrokykjejichvypořádání.TímtonenídotčenoprávodruhéSmluvnístranynanáhraduškody.16?PravidladleZZVZ16.1?SmluvnístranypostupujípřiuzavřenítétoSmlouvyvsouladusustanoveními§155,příp.§11ZZVZ(dálejen„in-housezadání“).VcelémprůběhutrváníSmlouvyjsouSmluvnístranypovinnyzajistitdodrženízákonnýchpředpokladůproaplikaciin-housezadánístanovenýchZZVZ.16.2?DodavateljenavýzvuObjednatelepovinenposkytnoutodpovídajícísoučinnostzaúčelemdoloženísplněnípodmínekdle§155,příp.§11ZZVZObjednateli.16.3?Smluvnístranysoučasnězajistí,žerealizacePlněníbudevsouladusezásadamihospodárnosti,efektivnostiaúčelnostivynaloženýchprostředků.17?OchranaDůvěrnýchinformacíaObchodníhotajemství17.1?Veškerékonkurenčněvýznamné,určitelné,ocenitelnéavpříslušnýchobchodníchkruzíchběžněnedostupnéskutečnostisouvisejícíseSmluvnímistranami,jejichžvlastníkzajišťujevesvémzájmuodpovídajícímzpůsobemjejichutajení,jsoupovažoványzaobchodnítajemství.ProúčelytétoSmlouvyjsouobchodnímtajemstvímzejména:výčetvšechPlnění,údajetechnickéabezpečnostnípovahy,technologicképostupy,obchodníúdajejakojsoucenováujednání,rozpočty,kalkulace,procesníafinančníanalýzy,údajetýkajícísepříjmů,výnosůanákladů,zákaznickáadodavatelskádata,marketingovéplány,obchodnístrategieapodnikatelskézáměryjakožizáznamyzjednáníStrategickéhovýboruaúdajeodobětrváníSmlouvy.SmluvnístranysezavazujízachovatmlčenlivostoobchodnímtajemstvídruhéSmluvnístrany,adáleoskutečnostechainformacích,kteréoznačíjakodůvěrné.Povinnostmlčenlivostitrváaždodoby,kdyseinformacevýšeuvedenépovahystanouobecněznámýmizapředpokladu,žesetaknestaneporušenímpovinnostimlčenlivosti.Napovinnostmlčenlivostinemávlivformasděleníinformací(písemněneboústně)ajejichpodoba(materializovanénebodematerializované).17.2?Smluvnístranysezavazují,žeinformacevýšeuvedenépovahyjinýmsubjektůmnesdělí,nezpřístupní,aninevyužijíprosebeneboprojinouosobu,zachovajíjevpřísnétajnosti,ažeučinípotřebnáopatřeníprojejichochranuazamezeníúnikuvčetnězajištěníjejichpoužitípouzepročinnostisouvisejícíspřípravouaplněnímtétoSmlouvyvsouladusúčelemstanovenýmtoutoSmlouvou.Smluvnístranyjsouoprávněnysdělittytoinformacevýlučnětěmsvýmpracovníkům,kteříjsoupověřenipřípravouaplněnímSmlouvyazatímtoúčelemjsouoprávněnisestěmitoinformacemivnezbytnémrozsahuseznámit.Smluvnístranysezavazujízabezpečit,abyitytoosobypovažovalyuvedenéinformacezadůvěrnéazachovávalyonichmlčenlivost.Smluvnístranyzabezpečí,abyveškerépřevzatédokumenty,obsahujícíobchodnítajemstvínebodůvěrnéinformace,bylyřádněevidovány,nebylyzhotovoványneevidovanékopieapředukončenímsmluvníhovztahubylyvšechnydokumentyvčetněkopiívrácenydruhéSmluvnístraně.17.3?Vpřípaděporušeníobchodníhotajemstvívesmyslu§2985Občanskéhozákoníku,použijíSmluvnístranyprostředkyprávníochranyprotinekalésoutěži.RámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|9](celkem[|13])



17.4?PoškozenáSmluvnístranamáprávonanáhraduújmy,kterájíporušenímmlčenlivostidruhouSmluvnístranouvznikne.17.5?PovinnostplnitustanovenítétoSmlouvytýkajícíseobchodníhotajemstvíadůvěrnýchinformacísenevztahujenainformace,které:a)?mohoubýtzveřejněnybezporušeníSmlouvy;b)?bylypísemnýmsouhlasemobouSmluvníchstranzproštěnypříslušnýchomezení;c)?jsouznáménebobylyzveřejněnyjinak,nežnásledkemporušenípovinnostijednézeSmluvníchstran;d)?příjemcejeznádříve,nežjesdělíSmluvnístrana;e)?jsouvyžádánysoudem,státnímzastupitelstvímnebopříslušnýmsprávnímorgánemčizakladatelemObjednatelenazákladězákonanebo;f)?Smluvnístranajesdělíosoběvázanézákonnoupovinnostímlčenlivosti(např.advokátovinebodaňovémuporadci)zaúčelemuplatňovánísvýchpráv;g)?jsouzveřejněnyvsouladuanazákladěprávníhopředpisu(např.osvobodnémpřístupukinformacímčizákonaoregistrusmluv).17.6?PovinnostmlčenlivostitrvábezohledunaukončeníúčinnostitétoSmlouvy.18?Pravidlacompliance18.1?Smluvnístranysezavazujídodržovatprávnípředpisyachovatsetak,abyjejichjednánínemohlovzbuditdůvodnépodezřenízespáchánínebopáchánítrestnéhočinupřičitatelnéhojednénebooběmaSmluvnímstranámpodlezákonač.418/2011Sb.,otrestníodpovědnostiprávnickýchosobařízeníprotinim,vplatnémznění.18.2?Smluvnístranysezavazují,žeučinívšechnaopatřeníktomu,abysenedopustilyonyaaninikdozjejichzaměstnancůčizástupcůjakékolivformykorupčníhojednání,zejménajednání,kterébymohlobýtvnímánojakopřijetíúplatku,podplácenínebonepříméúplatkářstvíčijinýtrestnýčinspojenýskorupcídlezákonač.40/2009Sb.,trestnízákoník,vplatnémznění.18.3?Smluvnístranysezavazují,ženeposkytnou,nenabídnouanineslíbíúplatekjinémuneboprojinéhovsouvislostisobstarávánímvěcíobecnéhozájmuanebovsouvislostispodnikánímsvýmnebojiného.Smluvnístranyserovněžzavazují,žeúplateknepřijmou,anisijejnedajíslíbit,aťužprosebeneboprojinéhovsouvislostisobstaránímvěcíobecnéhozájmunebovsouvislostispodnikánímsvýmnebojiného.Úplatkemsepřitomrozumíneoprávněnávýhodaspočívajícívpřímémmajetkovémobohacenínebojinémzvýhodnění,kterésedostávánebomádostatuplácenéosoběnebosjejímsouhlasemjinéosobě,anakterounenínárok.18.4?Smluvnístranynebudouaniusvýchobchodníchpartnerůtolerovatjakoukolivformukorupcečiuplácení.18.5?Vpřípadě,žejezahájenotrestnístíháníDodavatele,zavazujeseDodavatelotomtobezzbytečnéhoodkladuObjednatelepísemněinformovat.18.6?Objednateločekává,žeseDodavatelseznámís„KodexemdodavateleČesképošty“,vezněníkdatuúčinnostitétoSmlouvy,kterýjedostupnýnawebuObjednatelenaadrese[|https://www.ceskaposta.cz/o-ceske-poste/profil/compliance-v-cp],abudejejdodržovat.18.7?DodavateljepovinenchovatseetickyavrámcisvéčinnostiproObjednateledodržovatmorálníaprofesionálníprincipychovánízakotvenévEtickémkodexuČesképošty,s.p.(dálejen„EtickýRámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|10](celkem[|13])



kodex“).DodavatelmápovinnostseznámitsesEtickýmkodexem,kterýjevaktuálnímzněnípřílohouč.1tétoSmlouvy,zavazujesejejdodržovatpřiplněnípovinnostívyplývajícíchztétoSmlouvyavzniklýchnajejímzákladěazavazujesezajistit,žeprincipychovánívyjádřenévEtickémkodexubudoustejnouměroudodržoványvšemizaměstnanciDodavatelečiosobamivobdobnémpostavení,členystatutárníchnebodozorčíchorgánůDodavateleaosobamijednajícíchjménemDodavatele.18.8?SoučástíEtickéhokodexujsoukontaktypronahlašovánípodezřenínanekaléjednání,kterýmserozumíjednáníčichovánívrozporusprávnímičivnitřnímipředpisyObjednatele,zejménaEtickýmkodexem,kterébymohlovéstktrestnímustíháníapřípadněodsouzeníObjednateledlezákonaotrestníodpovědnostiprávnickýchosob,nebojinakpoškoditreputaciObjednatele.Dodavateljeoprávněntytokontaktyvyužít,pokudbudemítpodezření,žejednánímzaměstnancůObjednatelenebojinýchosobjednajícíchjménemObjednateledošloprávěktakovémujednání,nebosetakovéjednánípřipravuje.18.9?VnávaznostinaEtickýkodexavpřípadech,kdyjednáDodavateljménemObjednatele,jeDodavatelpovinenpřiplněnípovinnostívyplývajícíchztétoSmlouvyavzniklýchnajejímzákladědodržovatPravidlapropřijímáníaposkytovánídarůapohoštěníČP(dálejen„Pravidla“)vaktuálnímznění.PravidlavezněníúčinnémkednipodpisutétoSmlouvyjsoupřílohouč.2tétoSmlouvy.18.10?OzměněEtickéhokodexua/neboPravidelbudeObjednatelDodavateleneprodleněinformovat.Nebude-lizestranyObjednateleuvedenoněcojiného,jeDodavatelpovinenříditsenovýmzněnímEtickéhokodexua/neboPravidelpočínajednemjeho/jejichdoručenízestranyObjednatele,anižbySmluvnístranymuselyvyhotovovatdodatekktétoSmlouvě.AktuálnízněníEtickéhokodexujetakékdispozicinawebovýchstránkáchwww.ceskaposta.cz.19?OchranaOsobníchúdajů19.1?Smluvnístranyprohlašují,žeOsobníúdajekontaktníchosobposkytnutévtétoSmlouvě,popřípaděOsobníúdajedalšíchosobposkytnutévrámciSmlouvy,zpracovávajíoběSmluvnístranyvýhradněproúčelysouvisejícísplněnímtétoSmlouvy,atopodobutrváníSmlouvy,resp.proúčelyvyplývajícízprávníchpředpisů,atopodobudelšítěmitoprávnímipředpisyodůvodněnou.19.2?Smluvnístranyprohlašují,žepodrobnějšípodmínkyzpracováníOsobníchúdajů,pakližekněmudocházípřiposkytováníPlněnídlejednotlivýchDílčíchsmluv,seSmluvnístranyzavazujíupravitvjednotlivýchDílčíchsmlouvách.20?Závěrečnáustanovení20.1?TatoSmlouvaseřídíplatnýmprávnímřádemČeskérepubliky.20.2?TatoSmlouvanabýváplatnostidnemjejíhopodpisuSmluvnímistranamiaúčinnostiXXXXXXXXXXatopokudbudetatoSmlouvauveřejněnavregistrusmluvvesmysluZákonaoregistrusmluvnejpozdějiXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.Smluvnístranyberounavědomí,žeSmlouvabudezveřejněnávregistrusmluv.NazákladědohodySmluvníchstranzajistíodeslánítétoSmlouvydoregistrusmluvObjednatel.ObjednateljeoprávněnpředodeslánímSmlouvysprávciregistrusmluvveSmlouvěznečitelnitinformace,naněžsenevztahujeuveřejňovacípovinnostpodleZákonaoregistrusmluvadálejepovinenznečitelnitinformace,kteréjsoupředmětemobchodníhotajemství.Smluvnístranytímtopotvrzují,žerozsahúdajů,kterébudouvregistrusmluvznečitelněny--------,bylmezinimiodsouhlasenjižpředuzavřenímtétoSmlouvy.ObjednatelpoRámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|11](celkem[|13])



uveřejněnívregistrusmluvzašleDodavatelidokladouveřejněníSmlouvyvregistrusmluv,příp.odkaz,naněmžlzeuveřejněnouSmlouvuvregistrusmluvnalézt.20.3?OkamžikemnabytíúčinnostitétoSmlouvynejsoudotčenážádnáujednánísmluvdoposuduzavřenýchmeziObjednatelemaDodavatelem.20.4?Smluvnístranypotvrzují,žesipřiuzavíráníSmlouvyvzájemněsdělilyvšechnyskutkovéaprávníokolnosti,onichžvínebovědětmusí,tak,abysekaždázeSmluvníchstranmohlapřesvědčitomožnostiuzavřítplatnouSmlouvuaabybylkaždézeSmluvníchstranzřejmýzájemdruhéSmluvnístranySmlouvuuzavřít.20.5?Propřípad,žetatoSmlouvaneníuzavíránazapřítomnostiobouSmluvníchstran,platí,žeSmlouvanebudeuzavřena,pokudjidruháSmluvnístranapodepíšesjakoukolivzměnoučiodchylkou,byťnepodstatnou,nebododatkem,přičemžzazměnusepovažujeipřipojeníjakýchkolipříloh.20.6?Smluvnístranysivsouladusustanovením§558odst.2Občanskéhozákoníkuujednávají,ženasmluvnívztahzaloženýtoutoSmlouvousevylučujeuplatněníobchodníchzvyklostí.20.7?ŽádnáSmluvnístrananeníoprávněnapostoupitčipřevéstbezsouhlasudruhéSmluvnístranyjakákoliprávačipovinnostipodletétoSmlouvyneboDílčíchsmluva/nebojakékolivjináprávaapovinnostivyplývajícíztétoSmlouvyneboDílčíchsmluvnebovsouvislostisnimi.20.8?PokudkterékoliustanovenítétoSmlouvynebojehočástjenebosestaneneplatnýmčinevynutitelným,nebudemíttatoneplatnostvlivnaplatnostčivynutitelnostostatníchustanovenítétoSmlouvynebojejíchčástí,pokudnevyplývápřímozobsahutétoSmlouvy,žetotoustanovenínebojehočástnelzeoddělitoddalšíhoobsahu.VtakovémpřípaděseoběSmluvnístranyzavazujíneúčinnéaneplatnéustanovenínahraditnovýmustanovením,kteréjesvýmúčelemavýznamemconejbližšíustanovenítétoSmlouvy,ježmábýtnahrazeno.20.9?VeškerákomunikacemeziSmluvnímistranamiječiněnapísemně,není-litoutoSmlouvoustanovenojinak.Písemnákomunikacesečinívlistinnéneboelektronicképodoběprostřednictvímdoporučenépoštyneboe-mailunaadresySmluvníchstranuvedenévzáhlavíSmlouvynebovjednotlivýchDílčíchsmlouvách.VpřípaděsjednávánídodatkůktétoSmlouvěa/nebovpřípaděúkonůsměřujícíchkukončenítétoSmlouvyjeelektronickákomunikacevyloučena.20.10?Není-litoutoSmlouvoustanovenojinak,můžebýttatoSmlouvaměněnapouzevzestupněčíslovanýmipísemnýmidodatkypodepsanýmioběmaSmluvnímistranami.Změnykontaktníchosoba/nebojejichkontaktníchúdajůjsouúčinnéodokamžiku,kdybudeoznámeníotakovézměněprokazatelnědoručenodruhéSmluvnístraně,anižbySmluvnístranymuselyuzavíratdodatekktétoSmlouvě(postačíoznámeníe-mailem).20.11?TatoSmlouvajevyhotovenavedvou(2)stejnopisechsplatnostíoriginálu,znichžkaždáSmluvnístranaobdržípojednom(1)stejnopise.20.12?NedílnousoučástítétoSmlouvyjsounásledujícípřílohy:Přílohač.1–EtickýkodexPřílohač.2–PravidlapropřijímáníaposkytovánídarůapohoštěníČPRámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|12](celkem[|13])



NADŮKAZTOHO,žeSmluvnístranysobsahemSmlouvysouhlasí,rozumíjiazavazujísekjejímuplnění,připojujísvépodpisyaprohlašují,žetatoSmlouvabylauzavřenapodlejejichsvobodnéavážnévůleprostétísně,zejménatísněfinanční.VPrazedne:_____________VPrazedne:_____________________________________________________________________________________________Ing.RomanKnapgenerálníředitelČeskápošta,s.p.Ing.TomášHampljednatelČeskápoštaSecurity,s.r.o.ZaformálnísprávnostadodrženívšechinterníchpostupůapravidelČP:XXXXXXXXXXXXXXXXXXředitelúsekugenerálníhořediteleRámcovásmlouvaoposkytováníslužebStrana[|13](celkem[|13])


